
  

RENESANČNÍ UMĚNÍ



  

UMĚNÍ PŘED RENESANCÍ

GOTICKÉ MADONY



  

UMĚNÍ PŘED RENESANCÍ

GOTICKÁ „PERSPEKTIVA“
MISTR TŘEBOŇSKÉHO OLTÁŘE



  

UMĚNÍ PŘED RENESANCÍ

GOTIKA 
NA  APENINSKÉM 
POLOOSTROVĚ



  

TRECENTO

DANTE 
ALIGHIERI



  

TRECENTO

GIOTTO

SV. FRANTIŠEK 
U PAPEŽE



  

TRECENTO

GIOTTO

SVATBA V KÁNI 
GALILEJSKÉ



  

TRECENTO

GIOTTO

POLIBEK 
JIDÁŠŮV



  

QUATTROCENTO

GIOVANNI
BOCCACCIO



  

QUATTROCENTO

DONATELLO

DAVID



  

QUATTROCENTO

DONATELLO

DAVID



  

QUATTROCENTO

SANDRO BOTTICELLI ZROZENÍ VENUŠE



  

QUATTROCENTO

SANDRO BOTTICELLI
ZROZENÍ VENUŠE



  

QUATTROCENTO

SANDRO 
BOTTICELLI

ZVĚSTOVÁNÍ



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI

DÁMA S HRANOSTAJEM



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI

MONA LISA



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI

JAN KŘTITEL



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI POSLEDNÍ VEČEŘE



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI



  

CINQUECENTO

LEONARDO
DA VINCI



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI



  

CINQUECENTO

LEONARDO DA VINCI



  

CINQUECENTO

MICHELANGELO
BUONAROTTI

DAVID



  

CINQUECENTO

MICHELANGELO
BUONAROTTI

MOJŽÍŠ



  

CINQUECENTO

MICHELANGELO BUONAROTTI SIXTINSKÁ KAPLE



  

CINQUECENTO

MICHELANGELO BUONAROTTI SIXTINSKÁ KAPLE



  

CINQUECENTO

MICHELANGELO 
BUONAROTTI

SIXTINSKÁ KAPLE



  

CINQUECENTO

RAFFAEL SANTI ZVĚSTOVÁNÍ



  

CINQUECENTO

RAFFAEL SANTI ATHÉNSKÁ ŠKOLA



  

CINQUECENTO

RAFFAEL SANTI

PAPEŽ JULIUS II.



  

CINQUECENTO

RAFFAEL SANTI

SIXTINSKÁ MADONA



  

CINQUECENTO

RAFFAEL SANTI

PROMĚNĚNÍ PÁNĚ



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

ALBRECHT 
DÜRER

VLASTNÍ 
PORTRÉT



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

ALBRECHT 
DÜRER

RŮŽENCOVÁ 
SLAVNOST



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

ALBRECHT 
DÜRER

PORTRÉT 
ŠLECHTICE



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

HANS 
HOLBEIN

JINDŘICH VIII.



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

HANS 
HOLBEIN

VYSLANCI



  

ZAALPSKÁ RENESANCE

JAN VAN EYCK

MANŽELÉ ARNOLFINI


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38

